-
IGHR TEGNICR —SR=rr cror

Andamios maquinaria y accesorios para cimbra

BROCA HUSQVARNA PROFESSIONAL B1420 WS

La Broca Husqvarna Professional B1420 WS sirve para
perforar concreto reforzado, concreto duro y mamposteria
en trabajos profesionales.

Esta disenada para perforacién humeda, logrando cortes
precisos, rapidos y con mayor durabilidad.

Se utiliza en instalaciones de tuberias, anclajes y pasos de
servicios en obras de construccion.

VENTAJAS

o Perforacion rapida y eficiente en concreto y concreto
reforzado.

o Alta durabilidad profesional, ideal para trabajo
continuo.

o Cortes precisos y limpios, con menor vibracién.



Modelo

2,000
B1420

2,500
B1420

3,000
B1420

3,500
B1420

4,000
B1420

Diametro

51 mm

63 mMm

76 mm

89 mm

1700 mm

FICHA TECNICA

Humedo

Humedo

Humedo

Humedo

HUumedo

11/4"-7

11/4"-7

11/4"-7

11/4"-7

11/4"-7

3.7 kW

3.7 kW

3.7 kW

3.7 kW

3.7 kW

Long.
broca

355 mm

355 mm

355 mm

355 mm

355 mm

CONSTRUCTOR

Andamios maquinaria y accesorios para cimbra

Datos Teécenicos
segmento  Tipo Conexién rnoéts.nda

Peso
aprox.

1.5kg

1.9 kg

2.2 kg

2.6 kg

3.2 kg



ECILN

CONSTRUCTOR

Andamios maaquinaria y accesorios para cimbra

HHusqvarma
A |




