

FICHA TÉCNICA



BROCA HUSQVARNA PROFESSIONAL B1420 WS

La Broca Husqvarna Professional B1420 WS sirve para perforar concreto reforzado, concreto duro y mampostería en trabajos profesionales.

Está diseñada para perforación húmeda, logrando cortes precisos, rápidos y con mayor durabilidad.

Se utiliza en instalaciones de tuberías, anclajes y pasos de servicios en obras de construcción.

VENTAJAS

- Perforación rápida y eficiente en concreto y concreto reforzado.**
- Alta durabilidad profesional, ideal para trabajo continuo.**
- Cortes precisos y limpios, con menor vibración.**

FICHA TÉCNICA

EQUI
CONSTRUCTOR
Andamios maquinaria y accesorios para cimbra

Datos Técnicos

EQUI
CONSTRUCTOR
Andamios maquinaria y accesorios para cimbra

EQUI
CONSTRUCTOR
Andamios maquinaria y accesorios para cimbra

Modelo	Diámetro	Segmento	Tipo	Conexión	Potencia máx.	Long. broca	Peso aprox.
2,000 B1420	51 mm	4	Húmedo	1 1/4"-7	3.7 kW	355 mm	1.5 kg
2,500 B1420	63 mm	5	Húmedo	1 1/4"-7	3.7 kW	355 mm	1.9 kg
3,000 B1420	76 mm	7	Húmedo	1 1/4"-7	3.7 kW	355 mm	2.2 kg
3,500 B1420	89 mm	8	Húmedo	1 1/4"-7	3.7 kW	355 mm	2.6 kg
4,000 B1420	100 mm	8	Húmedo	1 1/4"-7	3.7 kW	355 mm	3.2 kg

EQUI
CONSTRUCTOR

Andamios maquinaria y accesorios para cimbra

